2021年 6月 9日

株主各位

東京都港区港南３丁目５番 14号

ヒビノ株式会社

代表取締役社長 日比野 晃久

「第 58 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正に関するお知らせ

2021年６月９日付で株主の皆様にご送付申しあげました当社「第 58回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に誤記がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正箇所

第 58回定時株主総会招集ご通知 10 ページ

第１号議案 取締役９名選任の件

金子 基宏氏の略歴

２．訂正内容

訂正箇所に下線を付しております。

10ページ：略歴

訂正前 訂正後

1981年４月 (株)第一観業銀行（現(株)みずほ銀

行）入行

1981年４月 (株)第一勧業銀行（現(株)みずほ銀

行）入行

2009年４月 同行執行役員本支店長 2009年４月 同行執行役員本店長

以上